
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 015/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/IX/2024 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 13 September 2024 

 

 

 

Dr. Aty Herawati, MS. 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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JURNAL PERKULIAHAN
EKONOMI PEMBANGUNAN 2024/2025 GASAL

MATA KULIAH : Pengantar Ekonomi Makro
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 01

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 23 September
2024

10:30 13:00 210 Selesai kontrak kuliah + pendahuluan kontrak kuliah + pendahuluan (18 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

2 Senin, 30 September
2024

10:30 13:00 210 Selesai struktur ekonomi struktur ekonomi (18 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

3 Senin, 7 Oktober 2024 10:30 13:00 210 Selesai Pertumbuhan ekonomi Pertumbuhan ekonomi (18 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

4 Senin, 14 Oktober
2024

10:30 13:00 210 Selesai INFLASI INFLASI (18 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

5 Senin, 21 Oktober
2024

10:30 13:00 210 Selesai pasar uang pasar uang (18 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

6 Senin, 28 Oktober
2024

10:30 13:00 210 Selesai suku bunga, pasar uang dan
pasar modal

suku bunga, pasar uang dan
pasar moda

(18 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

7 Senin, 4 November
2024

10:30 13:00 210 Selesai pasar modal pasar modal (18 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

8 Senin, 11 November
2024

10:30 13:00 210 Selesai UTS UTS (18 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.
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JURNAL PERKULIAHAN
EKONOMI PEMBANGUNAN 2024/2025 GASAL

MATA KULIAH : Pengantar Ekonomi Makro
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 01

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 18 November
2024

10:30 13:00 210 Selesai bank dan uang bank dan uang (17 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

10 Senin, 25 November
2024

10:30 13:00 210 Selesai kebijakan moneter dan investasi kebijakan moneter dan investasi (18 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

11 Senin, 2 Desember
2024

10:30 13:00 210 Selesai PENDUDUK DAN KETENAGA
KERJAAN

PENDUDUK DAN KETENAGA
KERJAAN

(17 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

12 Senin, 9 Desember
2024

10:30 13:00 210 Selesai Kebijakan fiskal Kebijakan fiskal (17 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

13 Senin, 16 Desember
2024

10:30 13:00 210 Selesai APBN DAN KEBIJAKAN
FISKAL

APBN DAN KEBIJAKAN
FISKAL

(18 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

14 Senin, 23 Desember
2024

10:30 13:00 210 Selesai PASAR VALAUTAS ASING
DAN NERACA PEMBAYARAN

PASAR VALAUTAS ASING
DAN NERACA PEMBAYARAN

(18 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

15 Senin, 6 Januari 2025 10:30 13:00 210 Selesai review review (18 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

16 Senin, 13 Januari
2025

10:30 13:00 210 Selesai UAS UAS (18 / 18) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.
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Jakarta, 31 Januari 2025
Ketua Prodi Ekonomi Pembangunan

Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.
NIDN 0315126301
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Jakarta, 31 Januari 2025
Ketua Prodi Ekonomi Pembangunan

Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.
NIP. 050605
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI PEMBANGUNAN

2024/2025 GASAL
Mata kuliah : Pengantar Ekonomi Makro Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2410030001 MIKO BRAMANTYO 16 15 1 100

2 2410030002 MUHAMMAD AKMAL TANJUNG 16 1 14 1 93.75

3 2410030003 FANNY ALLISYA 16 16 100

4 2410030005 NOVI HARYADI 16 15 1 100

5 2413030001 DINA ANGELIA 16 16 100

6 2413030002 RIZKY AULIA FEBRIANTI 16 16 100

7 2413030003 SALWA PUTRI AULIA 16 16 100

8 2413030004 AHMAD RIDHO HARIYADI 16 16 100

9 2413030005 ZAVIER RUNA FELICIO 16 2 12 1 1 87.5

10 2413030006 SITI YUNENGSIH 16 16 100

11 2413030007 RIZKY RAMADHAN 16 15 1 100

12 2413030008 MURHIM LAUDZA'IY 16 15 1 100

13 2413030009 REZHA ALFIANSYAH 16 15 1 100

14 2413030010 FAHMI RAMADHAN 16 15 1 100

15 2413030011 INDAH NURUL HIDAYAH 16 16 100

16 2413030012 RAISSA NUR AULIA 16 16 100

17 2413030013 ADHWA NUR SABRINA 16 14 1 1 100

18 2414030001 FEBRINA FAUZIAH 16 16 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Pengantar Ekonomi Makro Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : EKPWP22102 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2410030001 MIKO BRAMANTYO 75.00 70.00 72.00 72.60 B ✔  

2 2410030002
MUHAMMAD AKMAL
TANJUNG 72.00 70.00 68.00 70.20 B ✔

 

3 2410030003 FANNY ALLISYA 80.00 86.00 85.00 83.30 A- ✔  
4 2410030005 NOVI HARYADI 80.00 70.00 75.00 75.50 B+ ✔  
5 2413030001 DINA ANGELIA 82.00 84.00 82.00 82.60 A- ✔  
6 2413030002 RIZKY AULIA FEBRIANTI 78.00 76.00 80.00 78.00 B+ ✔  
7 2413030003 SALWA PUTRI AULIA 80.00 86.00 82.00 82.40 A- ✔  
8 2413030004 AHMAD RIDHO HARIYADI 82.00 82.00 80.00 81.40 A- ✔  
9 2413030005 ZAVIER RUNA FELICIO 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

10 2413030006 SITI YUNENGSIH 82.00 77.00 82.00 80.50 A- ✔  
11 2413030007 RIZKY RAMADHAN 80.00 82.00 72.00 78.20 B+ ✔  
12 2413030008 MURHIM LAUDZA'IY 70.00 57.00 70.00 66.10 B- ✔  
13 2413030009 REZHA ALFIANSYAH 80.00 72.00 78.00 77.00 B+ ✔  
14 2413030010 FAHMI RAMADHAN 82.00 80.00 80.00 80.80 A- ✔  
15 2413030011 INDAH NURUL HIDAYAH 82.00 77.00 82.00 80.50 A- ✔  
16 2413030012 RAISSA NUR AULIA 85.00 85.00 82.00 84.10 A- ✔  

17 2413030013 ADHWA NUR SABRINA 84.00 87.00 82.00 84.30 A- ✔  
18 2414030001 FEBRINA FAUZIAH 82.00 82.00 85.00 82.90 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 79.22 77.39 78.17 78.36 3.46
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 22 Januari 2025 oleh 040203
Tanggal Cetak : Jumat, 31 Januari 2025, 10:35:01
Paraf Dosen :

Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.
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